9. מיד ובסמוך לכך, סייע הנאשם לאחר לגנוב את המשאית בכך שהניע את המשאית ונסע עמה, ונתפס בכף כ-150
מטרים לפני מחסום תרקומיא.

10. הנאשם הודה במיוחס לו לעיל, ועל יסוד הודאתו זו הורשע בעבירה של סיוע לגניבת רכב, לפי סעיפים 413ב +31
לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

11. על פי הנטען בעובדות האישום השני לכתב האישום המתוקן, ביום 22.12.2017 בסמוך לשעה 02:00, ברחוב
הפלמ"ח 27 באשדוד, הגיעו הנאשם ואחר והתפרצו בצוותא חדא לרכב בכך שפתחו את הרכב ונכנסו לתוכו במטרה

לבצע גניבה או פשע.

12. הנאשם והאחר סיכמו מבעוד מועד כי הנאשם יקבל לידיו סכום של 2,000 ₪ עבור חלקו באירוע.

17. עוד נטען, כי במועד המפורט לעיל, החזיק הנאשם בצוותא חדא עם האחר בכלי פריצה הכוללים כלי חיתוך, כלי
פריצה, מברגים, קאטר, ומפתח צינורות.

47(א) סעיף לפי למעצר, התנגדות של בעבירות הורשע זו הודאתו יסוד ועל לעיל, לו במיוחס הודה הנאשם .18
לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969, החזקת מכשירי פריצה בצוותא חדא לפי
בצוותא לגנוב לרכב במטרה ופריצה העונשין") "חוק (להלן: 1977 תשל"ז, העונשין, לחוק 29+ 409 סעיפים

חדא לפי סעיפים 413ו סיפא +29 (א) לחוק העונשין.

19. הצדדים לא הגיעו להסכמות בעניין העונש, אך הוסכם כי הנאשם יישלח לשירות המבחן על מנת שיתקבל תסקיר
בעניינו, וכי כל צד יטען לעונש כראות עיניו.

התש"ן-1989, ה"ח 1959, 26), שבמסגרתו הוסף סימן זה, צוין כי: "כלי הרכב בהרבה מובנים דומה מאד לביתו
של האדם. הוא משמש גם אמצעי תנועה וכלי עבודה להרבה מאד אנשים. במובנים רבים הרכב הוא שלוחת

ביתו של הפרט".
33. בעצם ביצוע עבירת התנגדות למעצר, פגע הנאשם בסדרי שלטון וחברה תקינים ואתגר את המוסכמות הבסיסיות
ביותר של החברה הדמוקרטית.

כלפי באלימות נקט הנאשם כי למעשה, הלכה נלמד, זו מהשוואה הנאשם. הורשע שבגינה
היסודות את מקיימת דה-פקטו הנאשם של הפלילית התנהגותו כי הינה המתבקשת והיחידה האחת המסקנה
הדין סדר לפקודת 47(א) בסעיף עיון שממילא אלא בלבד זו לא אלימות). (עבירת התנאי עבירת של העובדתיים
הפלילי (מעצר וחיפוש)[נוסח חדש], תשכ"ט -1969, מעלה כי עבירת ההתנגדות למעצר שבה הודה והורשע הנאשם
טומנת בחובה אלמנט של אלימות: "המשתמש בכוח או באיומים כדי למנוע או להכשיל מעצר חוקי, שלו או

של אדם אחר, או כדי להכשיל חיפוש חוקי, דינו ...

ניתן בזאת צו להשבת המוצגים לבעלים - טלפון ומטען.

זכות ערעור כדין.

ניתנה והודעה היום כ"א אייר תשפ"ב, 22/05/2022 במעמד הנוכחים.

נגה שמואלי - מאייר, שופטת
סגנית נשיא

הנאשם:

כמפורט בגזר הדין, אני מתחייב להימנע במשך שנתיים מהיום מביצוע כל עבירה מן העבירות שבהן הורשעתי. הובהר לי כי ככל
שאעבור עבירה מן העבירות שבהן הורשעתי במשך שנתיים מהיום, יושת עלי סך של 15,000 ₪ במזומן.

החלטה

נרשמה לפניי את התחייבות הנאשם להימנע מביצוע העבירות כמפורט בגזר הדין.

ניתנה היום, כ"א אייר תשפ"ב, 22 מאי 2022, בהעדר הצדדים.